– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

JiaXing Gas Group Co., Ltd.*
嘉興市燃氣集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9908）

補充公告
關連交易
收購物業

茲提述嘉興市燃氣集團股份有限公司（「本公司」）日期為 2022年4月21日的公告
（「公告」），內容有關根據買賣協議收購物業的關連交易。除文義另有界定外，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供以下補充資料，有關擁有嘉興胤泰餘下 15.1%權益的公司的身
份以及該公司最終實益擁有人的身份。根據公開可得資料，於本公告日期，浙
江嘉宇工程管理有限公司（「浙江嘉宇」）於嘉興胤泰擁有15.1%權益，而浙江嘉宇
由張建擁有47.80%權益、由盧甬擁有15.00%權益、由章青群擁有10.00%權益、由
韓江擁有 5.40%權益、由胡加平擁有4.00%權益、由戴淩擁有3.00%權益、由陳龍
擁有2.25%權益、由陳志榮擁有 2.00%權益、由錢曜擁有1.50%權益、由劉明發擁
有1.25%權益、由陶玉根擁有1.00%權益、由潘旭明擁有1.00%權益、由朱建忠擁
有0.75%權益、由張紀明擁有0.75%權益、由馮曉洪擁有0.75%權益、由代亞明擁
有0.50%權益、由周伯松擁有0.50%權益、由王明奎擁有0.50%權益、由王公義擁
有0.50%權益、由林謀成擁有0.50%權益、由高王鶯擁有0.35%權益、由查成瑋擁
有0.35%權益及由張笋擁有 0.35%權益。

– 2 –

如該公告所述，就董事所盡知，浙江嘉宇及其最終實益擁有人均為本集團及其
關連人士的獨立第三方

承董事會命
嘉興市燃氣集團股份有限公司

主席兼執行董事
孫連清

中國，嘉興
2022年4月22日

於本公告日期，董事會包括執行董事孫連清先生及徐松強先生；非執行董事
何宇健先生、鄭歡利先生、傅松權先生及阮洪良先生；獨立非執行董事于友達
先生、鄭學啟先生及周鑫發先生。

* 僅供識別